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Sygnity podpisało umowę na budowę zintegrowanego systemu informatycznego wspomagającego

zarządzanie wrocławską oświatą. Wartość umowy to ponad 15 mln zł brutto.

"Wdrożenie systemu będzie realizowane przez Miasto Wrocław w ramach dwóch projektów „Rozwój

informatycznego systemu zarządzania wrocławską oświatą" oraz „Rozwój usług elektronicznych we

wrocławskiej oświacie" współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa

Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Jest to pierwsze podejmowane na tak dużą skalę przedsięwzięcie z

zakresu edukacji na terenie miasta, które ma usprawnić pracę placówek oświatowych oraz urzędu i

zapewnić mieszkańcom łatwiejszy dostęp do zasobów z zakresu edukacji" - informuje Sygnity.

  Realizacja tego działania ma przyczynić się do usprawnienia elektronicznego wsparcia w zarządzaniu

wrocławską oświatą, komunikację urzędu z placówkami oświatowymi i innymi instytucjami zajmującymi

się sprawami oświatowymi. Oprogramowanie we wszystkich szkołach zostanie zaktualizowane i

ujednolicone, a to oznacza łatwiejszą i bardziej efektywną pracę.

W ramach projektu Sygnity ma dostarczyć również pocztę elektroniczną oraz system biblioteczny, w

którym mieszkańcy będą mogli zarejestrować się online, wyszukać interesującą ich pozycję książkową i

sprawdzić jej dostępność w danej bibliotece. Czytelnik będzie miał także możliwość zarezerwowania i

wypożyczenia określonej pozycji przy użyciu Karty Miejskiej, która umożliwi identyfikację osoby

wypożyczającej książkę.

"Z myślą przede wszystkim o uczniach i nauczycielach przygotowana zostanie również platforma

edukacyjna – narzędzie pracy zespołowej i samodzielnej, wymiany materiałów edukacyjnych,

pozwalające na swobodne komunikowanie się, w różnych kombinacjach, nauczycieli i uczniów.

Platforma edukacyjna to także możliwość e-learningu i prowadzenia nauczania indywidualnego na

odległość. Do nowego systemu będzie prowadziła droga przez portal oświatowy. Uczniowie i rodzice

będą też mogli monitorować postępy wyników w nauce dzięki dziennikowi elektronicznemu oraz

wykorzystać unowocześnioną usługę naboru elektronicznego" - czytamy dalej.

- "Na budowie kompleksowego systemu edukacyjnego zyskają wszyscy wrocławianie, a także wrocławski

magistrat – rozszerzy się zakres usług elektronicznych, zapewniając aktualną informację o stanie

miejskiej oświaty, system będzie także przewodnikiem po mapie edukacyjnej Wrocławia. Nowe

rozwiązania nie tylko poprawią jakość wrocławskiej oświaty, ale także zintegrują ją, co zaowocuje

bardziej efektywnym zarządzaniem placówkami." - mówi Iwona Bugajska, Dyrektor Wydziału Edukacji

Urzędu Miejskiego we Wrocławiu.

- "Jestem przekonana, że stworzony przez Sygnity system pozwoli uczniom i ich rodzicom w sposób

nieskrępowany korzystać z oferty edukacyjnej Wrocławia i sprawi, że dostęp do wiedzy i usług z obszaru

oświaty będzie dużo łatwiejszy. Dzięki nowoczesnym rozwiązaniom informatycznym łatwiej i szybciej

będzie można dostać się do wymarzonej szkoły w ramach procesu rekrutacji. System ułatwi także pracę

pedagogom, którzy oprócz możliwości korzystania z elektronicznego dziennika, będą mieli również dostęp

do ścieżek edukacyjnych ucznia, czy arkuszy organizacyjnych" – mówi Magdalena Taczanowska,

Wiceprezes Zarządu w Sygnity S.A, odpowiedzialna za Sektor publiczny.
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